EDITAL N°6, DE 22 DE ABRIL DE 2019

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL 70/2019 - PROGEPE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DE PROFESSORES SUBSTITUTOS DO IFPR, CAMPUS IRATI, SENDO 1 (UMA) VAGA
PARA ÁREA DE INFORMÁTICA E 1 (UMA) VAGA PARA ÁREA DE QUÍMICA, AMBAS EM REGIME DE TRABALHO DE 40 HORAS SEMANAIS, DAS QUAIS
TRATA O EDITAL N.° 70 - PROGEPE/IFPR, DE 26 DE MARÇO DE 2019.

A Direção-geral do IFPR campus Ira , no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar da análise das inscrições,
abaixo relacionadas, dos candidatos inscritos no Processo Sele vo Simplificado de que trata o  Edital N.° 70 – PROGEPE/ IFPR, de 26 de março de
2019.

INFORMÁTICA

N.º DO PROTOCOLO PROCESSO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

11 23411.001809/2019-31 SILVIA RIBEIRO MONTUANI DEFERIDA

12 23411.001809/2019-31 VICTOR SCHNEPPER LACERDA DEFERIDA

19 23411.001809/2019-31 GIOVANE GALVÃO DEFERIDA

20 23411.001809/2019-31 EZEQUIEL SOARES DEFERIDA

21 23411.001809/2019-31 MARIA CAROLINA DE OLIVEIRA DEFERIDA

22 23411.001809/2019-31 LUÍS GUILHERME RIBEIRO DEFERIDA

QUÍMICA

N.º DO PROTOCOLO PROCESSO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 23411.001809/2019-31 ARIANE FERNANDES BERTONHA DELEZUK DEFERIDA

02 23411.001809/2019-31 SILVIA JAERGER DEFERIDA

03 23411.001809/2019-31 CHALDER NOGUEIRA NUNES DEFERIDA

04 23411.001809/2019-31 ANA PAULA KOREVAR FRANCO DEFERIDA

05 23411.001809/2019-31 PRISCILA FELTRIN DEFERIDA

06 23411.001809/2019-31 TAÍS FELIX DEFERIDA

07 23411.001809/2019-31 LIANE KROLOW SOARES DEFERIDA

08 23411.001809/2019-31 KLEBER DIEGO MOREIRA DEFERIDA

Boletim de Serviço Eletrônico em 22/04/2019

SEI/IFPR - 0270256 - Edital https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 2 22/04/2019 16:03

09 23411.001809/2019-31 ANDRÉ CÉSAR BENTO DEFERIDA

10 23411.001809/2019-31 EDSON JOSÉ LIMA DA SILVA DEFERIDA

13 23411.001809/2019-31 TAÍSSA ADRIANA COSTIN DEFERIDA

14 23411.001809/2019-31 LARISSA APARECIDA CORRÊA MATOS DEFERIDA

15 23411.001809/2019-31 NAYARA LAIS BOSCHEN DEFERIDA

16 23411.001809/2019-31 GUILHERME ARIELO RODRIGUES MAIA DEFERIDA

17 23411.001809/2019-31 GABRIELLE CRISTINA CALEGARI DEFERIDA

18 23411.001809/2019-31 SAMUEL JOSÉ BUCCO DEFERIDA

23 23411.001809/2019-31 LUZIA REJANE LISBÔA SANTOS DEFERIDA

24 23411.001809/2019-31 SORAIA ZAIONCZ DEFERIDA

25 23411.001809/2019-31 CLEBER PINTO DA SILVA DEFERIDA

26 23411.001809/2019-31 LUCIANO ALVES BELLO DEFERIDA

27 23411.001809/2019-31 IVELISE DIMBARRE LAO GUIMARÃES DEFERIDA

Ana Cláudia Radis
Diretora Geral IFPR Ira

Curi ba, 22 de abril de 2019.

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por ANA CLAUDIA RADIS, DIRETOR(a), em 22/04/2019, às 16:03, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten cidade deste documento pode ser conferida no site h ps://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&
id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0270256 e o código CRC 7998F4BF.

Referência: Processo nº 23411.001809/2019-31 SEI nº 0270256

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | IRATI/DG/IFPR/IRATI-DG/IRATI
   Av. Victor Ferreira do Amaral, 306,3º Andar  Curi ba - PR | CEP CEP 82530-230  - Brasil

SEI/IFPR - 0270256 - Edital https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 of 2 22/04/2019 16:03